
ASSOCIAZIONI 
 

A.I.I.O.A. – CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA IN ALBANIA  

 
Palazzo della Cultura, Piazza Skanderbeg, Tirana 
Tel: +355 42 234243  
Fax: +355 42 259098  
E-mail: segreteria@aiioa.com    
 
Presidente: Giovanni De Gennaro 
Email: enzo.pastoressa@volalba.com 
 
Segretario Generale: Alda Bakiri 
Email: alda.bakiri@cciia.al  
 
 
ASSOCIAZIONE DELL'IMPRENDITORIA ITALIANA IN MACEDONIA 

 
Stara Charshija, Ul. Lazar Tanev, 13 - 1000 Skopje 
Tel: +389 (0)2 3221622 
Email: infocentromit@yahoo.com 
 
Delegato ai rapporti con Confindustria: Nagib Fejzi 
Email: nagibfejzi@hotmail.com 
 
Responsabile Esecutiva: Mariangela Biancofiore 
Mob: +389 (0)70 837279 
 

 
COMITATO CONSULTIVO DELL’IMPRENDITORIA ITALIANA IN CROAZIA 
 
Ambasciata d’Italia in Croazia, Medulićeva, 22 10000, Zagabria 
 
Vice-Presidente: Michele Cirieco 
Email: michele.cirieco@generali.hr 
tel. +385 1 4600451, fax +385 1 4600554 
 
 
CONFINDUSTRIA BULGARIA 
 
Bul. Dragan Tsankov 36, Sofia 
Tel: +359 29693 006 
Fax: +359 29693 006 
Email: segreteria@comitato.bg  
 
Presidente: Massimo Bartocci 
Email: massimo@bartocci.net  
 
Direttore: Federico Cassi 
Email: f.cassi@confindustriabulgaria.bg 
Cell.: +359 884 008 139 / +39 338 7713 372 
 



SISTEMA SERBIA 

 
Reljina 4/3, Belgrado 
Tel: +381 11 36 26 273 
Fax: +381 11 26 87 107 
Email: sistema.belgrado@gmail.com  
 
Presidente: Pierluigi Rinaldini 
Email: p.rinaldini@armoniaholding.it 
 
Direttore Esecutivo: Franco Delneri 
Email: franco.delneri@gmail.com 
Cell.: 00381-63395-623 
 
 
UNIMPRESA ROMANIA 

 
Str. Piaţa Sf. Ştefan nr. 6 Sector 2, Bucarest 
Tel: 0040.31.8053185;  
Fax: 0040.31.8053184;  
Email: info@unimpresa-it.ro    
 
Presidente: Luca Serena 
Email: luca.serena@euroholding.com.ro  
 
Direttore Generale: Marco Rondina 
Email: m.rondina@unimpresa-it.ro  
 
 

SINGOLI IMPRENDITORI NELL’AREA 
 
 
KOSOVO 

 

Besnik Murati 
Amministratore Unico IVAO 

Rr. Ahmeti Krasniqi Arberi, 10000 Prishtina 
Tel: +381 (38) 225 816 
Mob: +389 72222 646 / +386 4914 819 
Email: besnik.murati@ivao-mk.com 
 
 
BOSNIA E ERZEGOVINA 
 

Salvatore D’Erasmo 

Metalleghe 
Via E. Fermi 12/14, Flero (BS) 
Cell: +39 335 6364673 
Email: derasmo@gmail.com  
 
 
 


